令和６年度第２回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和６年８月２日（金)  1３：３０～1４：３０

場  所         ：  あいおいニッセイ同和損保船橋支社

     出席者    ：  宅間・積田・安藤・小湊・金子・高橋・新貝（順序不同）

     欠席者    ： 東條・鈴木

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告： 県イベント・・・首都圏外郭放水路予定 代協アカデミー登録のお願い

          CSR活動で、茨城の出前授業取組について見学予定

2． 各委員会報告：

3． その他（役員支部長会）：

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１． 会員・役員増強について

２．事業活動について

   交流会について（京葉支部内）

    QRコード出席   ６店    QRコード欠席   ５店

    郵便ハガキ出席   ６店    郵便ハガキ欠席  １２店

    合計         1２店    合計        17店

   交流会参加者数 １９名

３．その他

 ・防災国体（熊本）交通費を支部から負担、来年からは県から負担するように要望する。

  ・会員向け出欠案内用編集ソフトを購入する（筆まめ）

次回役員会 令和６年１１月１７日(日) 船橋をきれいにする日終了後